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Rabbimiz! Senden, bundan sonra da her zaman yar ve yar-
dımcımız olmanı istirham ediyor, bizi yolların en sağlam ve en 
şaşırtmaz olanına hidayet buyurmanı diliyoruz. Sen bizim hem 
velîmiz, hem de biricik vekîlimizsin. Sen ne güzel Vekîl’sin!

***

Rabbimiz! Senden, bize masivadan arınmış dupduru kalbler, 
sürekli Senin yâdınla meşgul diller, yaratıldıkları gayeler karşı-
sında boyun büküp her zaman kemerbeste-i ubudiyet içerisinde 
emre âmâde duran his ve latîfeler, iman esaslarını aksine ihti mal 
vermeyecek şekilde bilip kabullenebileceğimiz, duyup hisse-
debileceğimiz ve onu kendi özümüzle bütünleştirip irfan ufkuna 
ulaşabileceğimiz kıvamda bir yakîn-i tam ve bizi asla terketmeye-
cek âfiyet-i dâime istiyoruz. 

Rabbimiz! Günahlarla âlûde bir hâlimiz var; bizi fevt ettiğimiz 
şeyleri telafi edip yeniden toparlanabileceğimiz kâmil ve nasûh 
bir tevbeye muvaffak kıl ve bütün günahlarımızı eritecek mağfiret 
havuzlarına al. Gırtlaklarımıza kadar kabahatlerle kirlenmiş olsak 
da Sen seyyiatımızı, meâsî ve mesâvîmizi affet. Sevmediğin ve hoş-
nut olmadığın şeylerin muhabbet ve meyillerini kalblerimizden 
söküp at. Bizi Kendi nezdindeki hazinelerinle te’yîd buyur, Kendi 
kuvvetinle destekle, destekle ki şu geçici dünyadan ancak Senin 
yardımınla emniyet ve selâmet içinde çıkabiliriz.

***

Bizi sıyanet buyur ey yegâne Koruyanımız! Dinimize ve dün-
yaya müteallik bütün işlerimizde insî ve cinnî şeytanların, sürekli 
kötülüğü emredip duran nefs-i emmarenin vereceği zararlardan, 
inanan kullarına karşı kalbleri kin ve nefret duygularıyla dopdolu 
düşmanların saldırgan davranışlarından bizi muhafaza et, ey her 
zaman inayetiyle bizimle beraber olan Rabbimiz! Onların tuzakla-
rından, komplolarından bizi ve gönlünü Senin dinine vermiş bütün 
inananları himaye eyle. Hile ve hud’alarını başlarına çevir ve onları 
mağlup bir vaziyette gerisin geriye döndür. Bilerek yahut bilmeye-
rek işlediğimiz hata ve günahlardan dolayı bu hak-hukuk tanımaz 
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insafsızları başımıza musallat eyleme. Onların kirli emellerini ger-
çekleştirmelerine müsaade etme ve bize, ihsan çeşmenin tatlı bir 
suyu olan, “gel ve endişe etme, çünkü sen güven içinde olanlardansın” 
hakikatini tattır!

***

Ey bütün cebbar ve gaddarları azamet ve ululuğuyla dizginleyip 
durduran ve bize, yüce dinimiz İslâm’a ve kemerbeste-i ubudiyetle 
ona yürekten bağlanmış Müslümanlara kinle, nefretle düşmanlık 
besleyenleri kudretiyle çepeçevre kuşatan Yüceler Yücesi Rab!

Senden, sırf Sana inandıkları için, inanan kullarına adavet bes-
leyen insafsız ve yola gelmez kimselerin ağızlarına gem vurmanı, 
ellerine kelepçe geçirmeni, ayaklarına zincir takmanı diliyoruz. Biz 
masum ve garip kullarına merhamet buyur da, bize karşı kin ve 
nefret duygularıyla oturup kalkan hasetçilerin menfur emellerine 
ulaşmalarına müsaade etme. Bizi nusretinle destekle. “Tâ Hâ” ve 
“Yâ Sîn” hakkı için, Peygamberlerin Efendisi yüzü suyu hürmetine, 
bütün şerlerden ve şerîrlerden Senin Hâfiz (koruyup kollayan, 
himaye eden) isminle ve sevdiğin kullarını siyanet edip koruduğun 
diğer isimlerinle bizi de muhafaza buyur!

***

Allahım! Biz, Senin Müslüman kulların, mahzun ve kederli ola-
rak huzuruna geldik. Senden sıkıntılarımızı gidermeni, gam ve hüz-
nümüzü izale buyurmanı dileniyoruz. Dileniyoruz zira Sen kapına 
koşanları hiçbir zaman eli boş geri çevirmezsin. 

Ya Rab! O sahip bulunduğun en güzel isimlerin ve en ulvî sıfat-
ların hakkı için günahlarımızı mağfiret buyurmanı, kusur ve ayıpla-
rımızı örtmeni, bizi sevip razı olduğun amelleri işlemeye muvaffak 
kılmanı, Sana gönül bağlamış bütün Müslüman kullarını haddini 
aşıp saldırganca davranan, düşmanlık duygularıyla oturup kalkan 
ve her zaman komplo peşinde koşan insanlık mahrumlarına karşı 
nusretinle koruyup kollamanı istirham ediyoruz. 

Gelip başımıza çöreklenen her türlü üzüntü, tasa, keder ve 
sıkışıklık hallerinden kurtulmamız için bize nezdinden fereç ve 
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mahreçler, çıkış yolları gönder. Bize, varıp Sana ulaşan dosdoğru 
yolu göster ve takva elbisesini giydir. Muhakkak ki, itaat edilip aza-
bından sakınılmaya layık olan ve günahkarların günahlarını bağış-
lama şanına en çok yaraşan yegâne zât Sensin.

***

Ey her şeyin perçemini elinde tutan ve bütün kapıların anah-
tarları sadece Kendi nezdinde bulunan Yüceler Yücesi Allahım! 
Senden, bizi mâsivanın bütün kayıtlarından  âzâd etmeni ve en 
hayırlı kapıları biz muhtaç kullarına açmanı diliyoruz. Bu pür 
kusur bendelerini sadece Sana, hem de en kâmil bir şekilde 
kullukta bulunmaya muvaffak kıl. Rahmet ve inayet tecellilerinle 
ihtiyaçlarımızı gidererek Senden başka her şeyden ümidimizi 
kes; kes ki, aradıklarımızı sadece Senin kapında arayalım. İçimiz-
de şeytanın ve her zaman kötülüğü emredip duran nefislerimi-
zin taleplerine karşı bir ürperti uyar. Bizi hükmünden ve icraat-ı 
sübhaniyenden hoşnut, sağanak sağanak yağdırdığın lütufları-
nın şükrüyle gerilmiş, Zâtını ve isimlerini yâd etmekten engin bir 
haz duyan ve Sana kavuşmaya karşı her zaman iştiyakla dopdolu 
olan kullarından eyle!

Rabbimiz! Engin rahmetine iltica ediyor ve bizi başka değil, 
sadece ulu dergâhının önünde yana yakıla içini döken, yüzünü 
yalnızca Sana dönen, Senin emir buyurduğun yolda yürüyen ve 
bütün bunlarla sadece ve sadece Senin hoşnutluğunu murad 
eden kulların hâline getirmeni diliyoruz.

***

Ey hem dünyada hem de ukbada bitip tükenme bilmeyen hazi-
nelerin biricik sahibi! Ey ihsan ve atâsıyla bütün âlemleri kuşatan 
yüce Rab! Mukaddes ve bereketli hazinelerinin kapılarını bize de 
aç. Bize de teveccüh buyur ve nezdinden hususî bir nurla simala-
rımızı, sinelerimizi pür-nur eyle. Sana yaklaştırmayan ve Senden 
uzaklaştıran masiva adına ne varsa hepsini tecellilerinin şualarıyla 
gönlümüzden çıkar. Çıkar ki kalbimizde sadece Senin sevip hoş-
nut olduğun şeylere karşı arzu ve iştiyak kalsın. Her dem tazelenen 
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sürpriz eltâf-ı Sübhaniyenle biz muhtaç kullarını sarıp sarmala. 
Maiyyetini içimize öyle duyur ki onunla Senden başka her şeye 
karşı müstağni kalabilelim. 

Ve ey Rabbimiz! Mukarrebîn ve ebrara nimetlerini sağanak 
sağanak yağdırdığın gibi bize de bol bol iyilik ve cömertlikte bulun!

***

Allahım! Senden, yerde ve gökteki bütün kullarının kalblerinde 
bizim için bir sevgi zemini hazırlamanı diliyoruz. Nezdinde arma-
ğanların en güzeli olan kurbet payesine mazhar olmuş enbiya ve 
mürselîne teveccühte bulunduğun gibi bizi de teveccüh ve hüsn 
ü kabul mevhibelerinle donat. Bizimle cinnî ve insî şeytanların, 
onların saptırma, dalâlet yollarına çekme, tesvîl (ayartma) ve tezyîn 
(süslü gösterme) arzularının arasını doğu ve batı arasındaki mesafe 
kadar uzak tut!

Rabbimiz! Kapında durup acz u fakr içinde, aynı zamanda reca 
duygusuyla dilendiğimiz şeyleri bize lutfedeceğine inanıyoruz. 
Sen, Raûf ve Rahîmsin; ne olur, umduklarımızı boşa çıkarma!

***

Yüce Rabbimiz! Bizim için de nezdindeki hazinelerin kilitlerini 
açmanı ve esrar-ı rubûbiyetinin perdelerini aralamanı dileniyoruz. 
Bize ulûhiyetinin esrarıyla teveccühte bulun. Azamet ve kibriyanla 
öyle tecelli et ki, gönül gözlerimiz Seni unutup da kendimize ve 
masivaya takılmaktan kurtulsun. Nurunun şualarıyla bütün cismanî 
meyillerimizi siliver, siliver de hayvaniyetimize bakan yönüyle key-
fiyet ve kemmiyet darlığına dûçar kalmayalım. 

Ey Rabbimiz! Biz aciz, zayıf, garip ve muhtaç kullarına Rah ma-
niyetin, Rahîmiyetin, inayet ve riayetinle nazar kılmanı istiyoruz. 
Ne olur, Senin ulu dergâhına yönelen şu derbeder gönülleri boş 
geri çevirme!

***

Ey Ululardan Ulu Rabbimiz! Bizi, Senin azamet ve ululuğun kar-
şısında kulluk hakikatini kavramış, yüzü her zaman yerde olanlar 
kullarından eyle. Buudları ölçülemeyecek kadar geniş olan ihsan 
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ü atâ hazinelerinden ve hadd ü hesabı olmayan bereket kaynağı 
fazlından bize de bol bol lütufta bulun!

Ey her şeyin yegâne sahibi yüce Rabbimiz! Dostluğunla 
şerefyâb kılarak lütufta bulunduğun kulların gibi, bize de tevec-
cühte bulun; Sana düşmanlık edenleri mahrum ettiğin şekilde bizi 
nimetlerinden mahrum etme; Sen mü’minlerin dostu ve yardımcı-
sı, Senden talepte bulunanların isteklerini is’af eden biricik kerem 
sahibisin! Zaten Senin keremin sadece hâlis mü’minlere, teveccü-
hün de ebrâr ve mukarrebîne mahsus değildir; Sen her şeyi kuşa-
tan rahmetinle dilediğini ihsan ve ikramlara boğarsın. Evet, Sen 
lütuflarında sınır olmayan Cömertler Cömerdi, kullarının bütün 
ihtiyaçlarını görüp onları başkalarına el açma zilletinden kurtaran 
Ğaniy-yi Hakîkî ve merhamet şualarıyla bütün varlığı sarıp sarma-
layan Yüceler Yücesi Rahîm ü Aliyy’sin.

***

Ey açık-gizli her şeyi bilen Alîm Rabbimiz! Bizi nezd-i uluhi-
yetinden göndereceğin ilham hüzmeleriyle doyur! Ve ey kullarını 
cezalandırmakta acele etmeyen hilm sahibi Halîm Rabbimiz! Bu 
tahammülü az kullarını, sinelerini sabr-ı cemille doldurmak sure-
tiyle te’yîd buyur! Ve ey yaptığı bütün işlerinde sayılamayacak 
kadar hikmetler bulunan Hakîm Rabbimiz! Yakîne susamış şu kul-
larının kapalı gözlerini de icraatındaki yüce ve derin hikmetlere aç! 

Ey Hayy u ya Kayyum! Ey gerçek hayatın Sahibi ve her şeyin var-
lık ve devamı Kendisine muhtaç bulunan Rabb-i Rahîm! Vicdan-
larımızda sürekli Zât-ı Akdes’ini yâd etmeye bizi muvaffak kıl ve 
bütün latifelerimizi zikrinle ihya buyur. Bir an bile olsa doğruluktan 
ve doğru yoldan bizi cüdâ düşürme!

Allahım! Kainatta dönüp duran bütün hâdiseler.. ağaçların dal-
larında asılı duran yapraklar ve meyveler.. insanların içlerinde gezip 
dolaşan hayaller ve düşünceler.. sır ve hafîlerdeki dereceler... bunla-
rın hepsi sadece Senin Deymûmiyetin ve Kayyûmiyetinle, nihayet 
ve yeniden oluş gibi hâllerden münezzeh, ezelden ebede dâim, 
kâim ve bâkî bulunmanla meydana gelmektedir. Onların tamamı 
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Senin varlığına ve birliğine şahit, müşahitler için de birer delildirler. 
Hepsi Senin emrin, teshîrin ve evirip çevirmenle varlığın cilvelerini 
tatmaktadır. Ya Rab! Ne olur, bizim matlubumuzu ve maksudumuzu 
da teshîr buyur; Senin ulu adını ve hakkın sesini-soluğunu cihanın 
her bir bucağında i’lâ etmek olan maksudumuzu.

***

Ya Rab! Sen lütufta bulunanların en güzelisin; Senden bizi de 
umduklarımıza nâil eylemeni diliyoruz. Başlarımızdan aşağıya 
sağanak sağanak yağdırdığın nimetlerden dolayı evvel-âhir bütün 
hamd ü senalar Sana, bizim gibi liyakatsiz gönülleri iman ve İslâm’la 
serfiraz kıldığın için bütün minnet ve şükran hislerimiz de yine 
Sanadır. Ne olur, bizi iman ve İslâm’la şereflendirdiğin gibi ihsanla 
ve daha ötesiyle de şereflendir.

Ey kudreti sonsuz olduğu gibi rahmeti de sonsuz olan biricik 
Rabbimiz! Biz aciz bendelerini, ihsanda bulunduğun lütufları geri 
almak suretiyle cezalandırma. Bizi Senin nimetlerine karşı kör ve 
nankör durumuna düşmekten sıyanet buyur ve bize hoşnutluğu-
nun mahrumiyetini yaşatma! 

Ya Rab! Ulu dergâhının önüne geldik; Sana hatalarından dolayı 
uzak düşüp de hatasını anladıktan sonra içi nedametle köpüren 
bir ihtiyaç sahibinin lisanıyla sesleniyoruz. Dileklerimizi de seven-
lerin sevdiklerinden istemesi türünden sayacağını ümit ederiz. 
Yap tığımız duaları, artık bütün bütün çaresiz kalmış ızdırar içindeki 
bir kulunun duası gibi kabul buyur ve nezd-i Ulûhiyetine yakınlık 
gibi payeler üstü bir payeyle taltif ettiğin kullarının gözlerindeki 
hicabı kaldırdığın gibi, Hak ve hakikatle bizim aramıza girmiş per-
deleri de kaldır!

***

Ey kerem ve cömertliğine hudut olmayan yüce Allahımız! 
Senden, lütuf sağanağınla bizleri de sırılsıklam hâle getirmeni, kul-
larının kalblerini bizim Sana iman ve teslimiyetten nebeân eden 
duygu ve düşüncemize yönlendirmeni, biz zayıf ve muhtaç kulla-
rını her zaman muhafaza ve himayen altına almanı, Hayy ve Muhyî 
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ism-i celîllerinden gelen nurlarla, ölmeye yüz tutmuş gönüllerimi-
ze hayat üflemeni, nezd-i Ulûhiyetinden ekstra bir armağan olarak 
göndereceğin ilm-i ledün ile bilip duyma, duyup tanıma ve marifet 
ufkumuzu genişletmeni, Senin nâm-ı celîlini dünyadaki her sineye 
duyurma istikametinde didinip duran kullarına rahmetinle mua-
melede bulunarak onlara açılım üstüne açılımlar nasip etmeni ve 
kerem kapını bizler için ardına kadar açmanı diliyoruz. 

Rabbimiz! Bahtına düştük; ne olur, hep düşe-kalka sendeleye-
rek yürüyen ve ruhları itibariyle bir paçavraya dönüşme tehlike-
siyle her zaman karşı karşıya bulunan bu mücrim kullarını takva 
elbisesi, ihsan urbası, muhabbet ve kurb tacıyla zinetlendir! Sana 
müştak kullarının başka her şeye kapandıkları gibi, Sen de bizim 
dışımızı ve içimizi, Cânân mülahazası dışındaki bütün fiil, duygu, 
düşünce ve hayallerden tecrîd eyle! Sevmediğin ve razı olmadığın 
neler varsa, onların hepsinin dar mahpeslerinden bizleri kurtar ve 
hep uzak tut!

***

Ey bilinmesi gerektiği ölçüde bilmekten fersah fersah uzak 
bulunduğumuz yüce Rabbimiz! Bizi marifet denizinin derinlikleri-
ne daldır; daldır ki, kalblerimiz saffet bulsun, yolumuzun sonu da 
vuslat olsun! Bizi nurunla rızıklandır. Şek ve şüphenin karanlık vadi-
lerinden uzaklaştır. Zâhir ve bâtınımızı İlahî inayetinle te’yîd buyur 
ve bizi cismaniyetinin altında kalıp da ezilenlerin elîm âkıbetine 
maruz bırakma!

Ey kullarının dualarına her zaman mukâbelede bulunan Yüceler 
Yücesi Rab! Bizim dualarımızı da kabul et. Bizi dünyada da, ukbada 
da kaybedenlerden eyleme. Her türlü bela ve musibetlerden sıya-
net buyur ve umduklarımızın ötesinde sürpriz lütuflarınla sevindir!

***

Rabbimiz! Biz yoktuk; Sen var ettin. Fakat biz kendimize zul-
mettik, zulmettik de olmadık günahlar irtikâp ettik, mesavîye gir-
dik, Senin asla hoşnut olmayacağın vadilerde dolaştık. 

Ey Rab! Şimdi bütün bunları yüce huzurunda itiraf ediyoruz. 
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Şayet bizi affeder ve bağışlarsan -Sen de biliyorsun ki- Senin mül-
künden hiçbir şey eksilmeyecektir. Bize azap edersen, o zaman da 
saltanatında bir ziyade olmayacaktır. 

Ey Kendini her kelâmının evvelinde Rahman ve Rahîm diye 
tavsif buyuran Merhametliler Merhametlisi Rab! Sen dilersen biz-
den başka azap edecek kullar da bulabilirsin. Ya biz! Senden başka 
merhamet edecek kimi bulabiliriz! Öyleyse, ne olur rahmetinle 
muamelede bulun ve bize merhamet buyur, ey Rahîm ü Vedûd!

***

Allahım! Lütfen ve keremen günahlarımızdan ve hatalarımız-
dan dolayı bize azap etme! Senin azabına uğrayarak helak olma 
endişesinden dolayı tir tir titriyoruz; bahtına düştük, ne olur, bizi 
azabından koru ve bize dünyada ve âhirette afv u âfiyet ver. 

Ey Yüceler Yücesi Allahımız! Senin kapından başka sığınacak 
yerleri olmayan biz muhtaç kullarını içine düştüğümüz bir takım 
yakışıksız amellerden dolayı muâhaze etme. Dönüp dolaşıp Sana 
gönül bağlamış kullarına musallat olmak isteyen vatan, millet, 
insanlık ve din düşmanlarına fırsat verme. Bizi hem Senin hem de 
yüce Habîbin Hazreti Muhammed’in (aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahiyyât) 
asla dokunulamayan ve zarar verilemeyen himayesine dâhil eyle 
ve yürüdüğümüz yolumuzu her biri birer takva âbidesi hâline gel-
miş müttakî önderlerin yollarıyla birleştir.

Ey ihsan ve mevhibeleri hazinelerinden hiçbir şey eksiltmeyen 
Yüce Rabbimiz! Bizi de günahların zarar veremeyeceği sağlamlıkta 
bir sadakat, yüzünü sadece Sana çevirmekle huzur bulan bir kalb 
ve yalnızca Cemâl-i bâ-kemâline ulaşmakla itmi’nana erecek bir sır 
ile donatmanı istiyoruz. Ne olur, dileklerimizi kabul eyle. 

***

Ey yüceler yücesi Rab! İşte yine Senin kalblere inşirah salan 
huzuruna geldik. Sana teveccüh ediyor, mukaddes iklimine sığı-
nıyor ve teveccühümüze teveccühle hem de teveccüh-ü tâm ile 
mukabelede bulunmanı diliyoruz. Bize aksine ihtimal verilmeyecek 
kadar güçlü ve olgun bir iman ve hiçbir şirk şâibesiyle bulanmamış 
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berrak bir tevhîd telakkisi lütuf buyur. Kalblerimizi, Senin için 
sevilenler dışında, zerresi bile Senden başkasına tahsis edilmemiş 
dupduru bir sevgiyle donat. Vicdanlarımızı Senin kusursuz, pak ve 
her hususta noksansız bulunduğun mülahazasına bağlanmış ve 
Zât-ı Zülcelâl’ine isnat edilmesinden hoşnut olmayacağın sıfatlar-
dan âzâde kalmış bir takdis düşüncesiyle mamur kıl. İyilik müla-
hazasına kilitlenmiş mukarreb kullarına ihsanda bulunduğun gibi 
bize de topyekün günahlardan, hatalardan, mâsiyetlerden, bâtıl 
mülahazalardan ve hiçbir sağlam esasa dayanmayan kuruntular-
dan kurtulma yolları ihsan et!

***

Ya Rab! Senin kudretin her şeye yetecek kadar büyük, nimet-
lerin de bütün varlığı kuşatacak kadar umumîdir. Senden bizi de 
Rubûbiyetinin nurları ve Ulûhiyetinin esrarıyla çepeçevre sarma-
lamanı dileniyoruz. Rahman ve Rahîm isimlerinin hürmetine bu 
muhtaç kullarını Rahmaniyet ve Rahîmiyetinle te’yîd buyur. Senin 
dostluğuna her şeyden daha fazla ihtiyacı olan bendelerini üns 
ikliminin re’fet ve nurundan mahrum eyleme; eyleme ki, Sübuhât-ı 
esmaiye ve sıfâtiyende biz de eriyip tükenelim. Varlığını vicdanla-
rımıza duyur ve gönüllerimizi marifet-i tâmme ile öyle doyur ki, 
Seni daha iyi tanımaya vesile olabilecek ne kadar malumat varsa 
hepsinin inceliklerine ve derinliklerine biz de muttali olabilelim. 
Ya Rab! Sen cömertliğine hudut olmayan yegâne Cevâd-ı Kerîm ve 
rahmetinin sınırları hayal bile edilemeyecek kadar engin bir Rabb-i 
Rahîm’sin! Ne olur, ihsanlarından bu kapı kullarını mahrum etme 
ve nimetlerinle bizi de şâd mesrûr eyle!

***

Allahım! Bütün eşyadan önce var olan Evvel Sensin; Senden 
önce hiçbir şey yoktu. Her şey göçüp gittikten sonra bâkî kala-
cak Âhir Sensin; Senden sonra hiçbir şey kalmayacaktır. Sayısız 
açık delillerle varlığı meydanda olan Zâhir Sensin; Senden ayan 
hiçbir nesne olamaz. Varlığının keyfiyeti gözlerden ve idrakten 
uzak olan Bâtın da yine Sensin; Senden başka hiçbir şey bizzat 
mevcut değildir. 
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Allahım! Seninle aramıza, göz açıp kapayıncaya kadar bile olsa 
hiçbir engelin girmesine fırsat verme ve bizi hiçbir zaman huzu-
rundan kovma! Bize, bizim istihkakımıza göre değil de Senin kere-
mine yakışır bir şekilde muamelede bulun. Ne olur, işlediğimiz 
günahlardan dolayı da bizi azaba uğratma!

Ya Rab! Bu muhtaç ve müştak kullarına muhabbetinin halâvetini 
tattır da, sinelerimiz inşiraha ersin. Marifetinin nurlarıyla zâhir-
bâtın bütün latîfelerimizi öyle aydınlat ki, kalblerimiz bir kez daha 
hayat bulsun.

Allahım! Gönüllerimizi esmâ-i hüsnânın ve sıfât-ı sübhâniyenin 
ziyasıyla tenvir buyur ve bizi Yüce Nebi’nin sünnetini ihya edebile-
ceğimiz kıvamda faydalı bir ilimle rızıklandır!

Rabbimiz! Bütün bunlara mazhar olabilmek için Senin rahmet 
ve merhametine iltica ediyor, havl ve kuvvetine sığınıyoruz. Senin 
yüce dinine ve sevgili kullarına karşı kin ve gayzla köpürüp duran 
insafsız ve vicdansızları da yine Sana havale ediyoruz.

***

Yâ İlahenâ ve Ya Rabbenâ! Kalb gözü açık olanların bütün eşya-
da ayan-beyan görebileceği Zâhir Sen, gayblar gaybı Bâtın Sen, dil-
lerde vird ü zeban Sen, esmâ-i hüsnasıyla malum, sıfât-ı ulyâsıyla 
maruf da yine Sensin. Senden zâhirimizi tertemiz hâle getirmeni 
ve bâtınımızı da nûrânîlerin iç dünyalarını nurlandırdığın gibi tenvîr 
buyurmanı diliyoruz. Bizim yanımızda ol, aleyhimizde olma. İşleri-
mizi yoluna koy. Sevip hoşnut olmadığın ne kadar kötü haslet ve 
ne kadar çirkin davranış varsa onların hepsiyle bizim aramızı doğu 
batı arası kadar uzak tut!

Ey yücelerden yüce ve kullarına onların şah damarlarından daha 
yakın Rabbimiz! Bizim Senden uzaklığımızı düşünüp Sana avazımız 
çıktığı kadar yüksek sesle nida ediyor ve yine Senin bize yakınlığını 
mülahazaya alarak da kısık seslerimizle münacaatta bulunuyoruz. 
Ne olur, bahtına düştük, bizi salih ameller işlemeye muvaffak kıl; 
nebîleri, sıddıkları, şehitleri ve daha başka mukarreb kullarını yakın-
lığınla serfiraz kıldığın gibi biz aciz ve muhtaç kullarını da serfiraz kıl!


